АДМИНИСТРАЦИЯ   РУССКО-БУЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13 февраля 2020 г. № _09__
с. Русская Буйловка Павловского района

Об утверждении схемы

расположения земельного участка

 В соответствии со ст.11.10.Земельного Кодекса Российской Федерации от

25.10.2001 №136-ФЗ, п.3 ст.3.3 Федерального закона от 25.10.2001 №137-ФЗ «О введении

в действие Земельного кодекса Российской Федерации», решением Совета народных

депутатов Русско-Буйловского сельского поселения Павловского муниципального района

от  26.04.2012 г. № 147 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Русско-

Буйловского сельского поселения (в ред. решения Совета народных депутатов Русско-

Буйловского сельского поселения Павловского муниципального района от 31.10.2016 г. №

99 с изменениями и дополнениями, утвержденными решением Совета народных

депутатов Русско-Буйловского сельского поселения Павловского  муниципального района

от 20.09.2018 г. № 255, рассмотрев заявление Косиловой Л.Н., администрация Русско-

Буйловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане

территории с условным номером 36:20:5400011:ЗУ1. Местоположение: Воронежская обл.

Павловский р-он, с. Русская Буйловка, ул. Степная, 4. Категория земель: Земли

населенных пунктов. Кадастровый квартал 36:20:5400011. Площадью: 2500 кв.м.

Разрешенное использование: Для ведения личного подсобного хозяйства.

Территориальная зона Ж 1 – Зона застройки индивидуальными жилыми домами.

2. Срок действия настоящего постановления-2 года.

3. Старшему инспектору администрации Русско-Буйловского сельского поселения

(Н.А. Гноевой) направить настоящее постановление и утвержденную схему расположения

земельного участка в федеральный орган исполнительной власти, уполномоченный в

области государственного кадастрового учёта недвижимого имущества и ведения

государственного кадастра в течении 5 рабочих дней.

4. Обнародовать настоящее  постановление в соответствии с Положением о

порядке обнародования муниципальных правовых актов Русско-Буйловского  сельского

поселения Павловского муниципального района Воронежской области и разместить на

официальном сайте администрации Русско-Буйловского  сельского поселения в сети

Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Русско-Буйловского  сельского поселения

Павловского муниципального района

Воронежской области                                                                        В.В. Ворфоломеева

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ